Intersport Winninger Wintercup

in Kooperation mit

SPORT
union

WAIDHOFEN/YBBS

Allgemein:

A-Bewerb (ITN > 14) C-Bewerb (ITN > 26)

Gruppe 1

4 Einzel + 2 Doppel

Match-Tiebreak anstelle eines dritten Satzes in
Einzel und Doppel.

1 |

| |

1 |

| |

1 |

| |

1 |

| |

| |

1 |

| |

1 |

1 Im Doppel kommt die NoAd-Regel zur I

B-Bewerb (ITN > 20 | |
( ) . Anwendung! |
Gruppe 1 | I
| |

1 |

| |

| |

| |

| |

1 |

| |

1 |

UTC Weistrach Spielreglement in allen anderen Punkten TC Ulmerfeld/Hausmening 2
SC Holiday 2 analog der NO-Mannschaftsmeisterschaft UTC Wolfsbach & Friends
TCU Neustadtl 1 2025. Union TC Wang
TC Ulmerfeld/Hausmening 1 SC Urltal

Spielzeiten sind Samstag
ab 18.00 Uhr und Sonntag ab 10.00 Uhr.

Kleinreifling/Reichraming
KSV Bohlerwerk 1 L
""""""""""""""" ! UTC Neuhofen/Ybbs
Spielmodus: KSV Bohlerwerk 2
UTC Winklarn
UTC Seitenstetten

A-Bewerb: Jeder gegen jeden in Hin- und

Ruckspiel
B-Bewerb: Jeder gegen jeden in der Gruppe.
TC Ulmerfeld/Hausmening 3

C-Bewerb: Jeder gegen jeden in der Gruppe.

Die vier Gruppenersten bestreiten Halbfinale

und Finale. Die anderen Teams haben noch
ein Platzierungsspiel.

UTC Aschbach 2
TCU Neustadtl & Friends

www.noetv.at
www.tchausmening.at

|
1
1
1
1
1
1
|
1
|
Die Gruppensieger bestreiten das Finale. I Team MARS
|
1
|
1
1
1
1
|
1

Y INTERSPORT

WINNINGER



08.11.
09.11.
15.11.
16.11.
22.11.
23.11.
29.11.
30.11.
06.12.
07.12.
13.12.
14.12.
20.12.

27.12.
28.12.
03.01.
04.01.
10.01.
11.01.
17.01.
18.01.
24.01.
25.01.

31.01.
01.02.
07.02.
08.02.
14.02.
15.02.
21.02.
22.02.
28.02.
01.03.
07.03.
08.03.
14.03.
15.03.
PARIER

22.11.

SPIELPLAN

HAUSMENING

AMSTETTEN

UTC Aschbach 1 TC Haubis Petzenkirchen/B. SC Holiday 2 UTC Weistrach
UTC St. Georgen/Ybbsf. 1 TC Kematen UTC Amstetten 1 Intersport Winninger
TCU Neustadtl 1 TC Ulmerfeld-Hausmening 1 UTC Seitenstetten UTC Wallsee
TC Ulmerfeld-Hausmening 3 UTC Aschbach 2 TCU Neustadt| & Friends Team MARS

UTC Aschbach 3

SG Erlauf/Umdasch

UTC St. Georgen/Ybbsf. 2

UTC Amstetten 2

TC Haubis Petzenkirchen/B.

TC Kematen

SC Holiday 1

UTC Amstetten 1

TC Ulmerfeld-Hausmening 2

UTC Wolfsbach & Friends

KSV Bohlerwerk 2

UTC Seitenstetten 2

SG BSG Union Mauer

Intersport Winninger

Union TC Wang

SC Urltal

UTC Neuhofen/Ybbs

UTC Winklarn

UTC Amstetten 1

SG BSG Union Mauer

UTC Weistrach

TCU Neustadtl 1

UTC Aschbach 2

TCU Neustadtl & Friends

TC Ulmerfeld-Hausmening 1

Kleinreifling/Reichraming

UTC Amstetten 2

SG Erlauf/Umdasch

UTC Wallsee UTC Aschbach 1 SC Holiday 1 Intersport Winninger
TC Haubis Petzenkirchen/B. | UTC St. Georgen/Ybbsf. 1 UTC Aschbach 3 UTC St. Georgen/Ybbsf. 2
SC Holiday 2 KSV Bohlerwerk 1
UTC Aschbach 2 Team MARS UTC Seitenstetten 2 UTC Winklarn
UTC Seitenstetten UTC St. Georgen/Ybbsf. 1 UTC Wolfsbach & Friends SC Urltal
UTC Neuhofen/Ybbs KSV Bohlerwerk 2 UTC Amstetten 1 SC Holiday 1

Intersport Winninger

SG BSG Union Mauer

UTC Wallsee

TC Haubis Petzenkirchen/B.

TC Ulmerfeld-Hausmening 2

Union TC Wang

TC Kematen

UTC Aschbach 1

Team MARS

TC Ulmerfeld-Hausmening 3

Kleinreifling/Reichraming

UTC Weistrach

KSV Bohlerwerk 1

TC Ulmerfeld-Hausmening 1

TCU Neustadtl 1

SC Holiday 2

UTC Aschbach 1

UTC Seitenstetten

UTC St. Georgen/Ybbsf. 1

UTC Wallsee

SC Holiday 1

SG BSG Union Mauer

UTC Amstetten 2

UTC Aschbach 3

SG Erlauf/Umdasch

UTC St. Georgen/Ybbsf. 2

UTC Winklarn

KSV Bohlerwerk 2

TC Ulmerfeld-Hausmening 1 SC Holiday 2 UTC Seitenstetten 2 UTC Neuhofen/Ybbs
UTC Seitenstetten TC Kematen Kleinreifling/Reichraming TCU Neustadtl 1
UTC Wolfsbach & Friends Union TC Wang KSV Bohlerwerk 1 UTC Weistrach
SC Urltal TC Ulmerfeld-Hausmening 2 UTC Aschbach 1 UTC St. Georgen/Ybbsf. 1

TC Ulmerfeld-Hausmening 3

TCU Neustadtl & Friends

SG BSG Union Mauer

UTC Amstetten 1

TC Kematen

UTC Wallsee

Intersport Winninger

SC Holiday 1

TC Haubis Petzenkirchen/B.

UTC Seitenstetten

SC Holiday 2

Kleinreifling/Reichraming

UTC Weistrach

TC Ulmerfeld-Hausmening 1

KSV Bohlerwerk 1

TCU Neustadtl 1

Semifinale C

Platzierung C

Semifinale C

Platzierung C

Platzierung C

Platzierung C

Platzierung C

Finale B

SG BSG Union Mauer

SC Holiday 1

Finale C

WAIDHOFEN/YBBS

Kleinreifling/Reichraming

KSV Bohlerwerk 1

Platzierung C

Intersport Winninger UTC Amstetten 1




