# **Intersport Winninger Wintercup**



in Kooperation mit







### A-Bewerb (ITN > 14)

**Intersport Winninger** 

**UTC Amstetten 1** 

SC Holiday 1

SG BSG Union Mauer

# B-Bewerb (ITN > 20) Gruppe 1

**UTC** Weistrach

SC Holiday 2

TCU Neustadtl 1

TC Ulmerfeld/Hausmening 1

Kleinreifling/Reichraming

KSV Böhlerwerk 1

### **Gruppe 2**

UTC Aschbach 1

TC Haubis Petzenkirchen/B

UTC St. Georgen/Ybbsf. 1

TC Kematen

**UTC** Seitenstetten

UTC Wallsee

www.noetv.at www.tchausmening.at

### Allgemein:

4 Einzel + 2 Doppel

Match-Tiebreak anstelle eines dritten Satzes in Einzel und Doppel.

Im Doppel kommt die NoAd-Regel zur Anwendung!

Spielreglement in allen anderen Punkten analog der NÖ-Mannschaftsmeisterschaft 2025.

Spielzeiten sind Samstag ab 18.00 Uhr und Sonntag ab 10.00 Uhr.

\_\_\_\_\_\_

#### Spielmodus:

**A-Bewerb:** Jeder gegen jeden in Hin- und Rückspiel

**B-Bewerb:** Jeder gegen jeden in der Gruppe. Die Gruppensieger bestreiten das Finale.

**C-Bewerb:** Jeder gegen jeden in der Gruppe. Die vier Gruppenersten bestreiten Halbfinale und Finale. Die anderen Teams haben noch ein Platzierungsspiel.

# C-Bewerb (ITN > 26) Gruppe 1

UTC Aschbach 3

SG Erlauf/Umdasch

UTC St. Georgen/Ybbsf. 2

UTC Amstetten 2

### Gruppe 2

TC Ulmerfeld/Hausmening 2

UTC Wolfsbach & Friends

Union TC Wang

SC Urltal

#### Gruppe 3

UTC Neuhofen/Ybbs

KSV Böhlerwerk 2

**UTC** Winklarn

**UTC** Seitenstetten

### **Gruppe 4**

**Team MARS** 

TC Ulmerfeld/Hausmening 3

UTC Aschbach 2

**TCU Neustadtl & Friends** 



### SPIELPLAN

Datum	HAUSMENING		AMSTETTEN	
08.11.	UTC Aschbach 1	TC Haubis Petzenkirchen/B.	SC Holiday 2	UTC Weistrach
09.11.	UTC St. Georgen/Ybbsf. 1	TC Kematen	UTC Amstetten 1	Intersport Winninger
15.11.	TCU Neustadtl 1	TC Ulmerfeld-Hausmening 1	UTC Seitenstetten	UTC Wallsee
16.11.	TC Ulmerfeld-Hausmening 3	UTC Aschbach 2	TCU Neustadtl & Friends	Team MARS
22.11.	UTC Aschbach 3	SG Erlauf/Umdasch	UTC St. Georgen/Ybbsf. 2	UTC Amstetten 2
23.11.	TC Haubis Petzenkirchen/B.	TC Kematen	SC Holiday 1	UTC Amstetten 1
29.11.	TC Ulmerfeld-Hausmening 2	UTC Wolfsbach & Friends	KSV Böhlerwerk 2	UTC Seitenstetten 2
30.11.	SG BSG Union Mauer	Intersport Winninger	Union TC Wang	SC Urltal
06.12.	UTC Neuhofen/Ybbs	UTC Winklarn	UTC Amstetten 1	SG BSG Union Mauer
07.12.	UTC Weistrach	TCU Neustadtl 1	UTC Aschbach 2	TCU Neustadtl & Friends
13.12.	TC Ulmerfeld-Hausmening 1	Kleinreifling/Reichraming	UTC Amstetten 2	SG Erlauf/Umdasch
14.12.	UTC Wallsee	UTC Aschbach 1	SC Holiday 1	Intersport Winninger
20.12.	TC Haubis Petzenkirchen/B.	UTC St. Georgen/Ybbsf. 1	UTC Aschbach 3	UTC St. Georgen/Ybbsf. 2
21.12.			SC Holiday 2	KSV Böhlerwerk 1
27.12.	UTC Aschbach 2	Team MARS	UTC Seitenstetten 2	UTC Winklarn
28.12.	UTC Seitenstetten	UTC St. Georgen/Ybbsf. 1	UTC Wolfsbach & Friends	SC Urltal
03.01.	UTC Neuhofen/Ybbs	KSV Böhlerwerk 2	UTC Amstetten 1	SC Holiday 1
04.01.	Intersport Winninger	SG BSG Union Mauer	UTC Wallsee	TC Haubis Petzenkirchen/B.
10.01.	TC Ulmerfeld-Hausmening 2	Union TC Wang	TC Kematen	UTC Aschbach 1
11.01.	Team MARS	TC Ulmerfeld-Hausmening 3	Kleinreifling/Reichraming	UTC Weistrach
17.01.	KSV Böhlerwerk 1	TC Ulmerfeld-Hausmening 1	TCU Neustadtl 1	SC Holiday 2
18.01.	UTC Aschbach 1	UTC Seitenstetten	UTC St. Georgen/Ybbsf. 1	UTC Wallsee
24.01.	SC Holiday 1	SG BSG Union Mauer	UTC Amstetten 2	UTC Aschbach 3
25.01.	SG Erlauf/Umdasch	UTC St. Georgen/Ybbsf. 2	UTC Winklarn	KSV Böhlerwerk 2
31.01.	TC Ulmerfeld-Hausmening 1	SC Holiday 2	UTC Seitenstetten 2	UTC Neuhofen/Ybbs
01.02.	UTC Seitenstetten	TC Kematen	Kleinreifling/Reichraming	TCU Neustadtl 1
07.02.	UTC Wolfsbach & Friends	Union TC Wang	KSV Böhlerwerk 1	UTC Weistrach
08.02.	SC Urltal	TC Ulmerfeld-Hausmening 2	UTC Aschbach 1	UTC St. Georgen/Ybbsf. 1
14.02.	TC Ulmerfeld-Hausmening 3	TCU Neustadtl & Friends	SG BSG Union Mauer	UTC Amstetten 1
15.02.	TC Kematen	UTC Wallsee	Intersport Winninger	SC Holiday 1
21.02.	TC Haubis Petzenkirchen/B.	UTC Seitenstetten	SC Holiday 2	Kleinreifling/Reichraming
22.02.	UTC Weistrach	TC Ulmerfeld-Hausmening 1	KSV Böhlerwerk 1	TCU Neustadtl 1
28.02.	Semifinale C		Platzierung C	
01.03.	Semifinale C		Platzierung C	
07.03.	Platzierung C		Platzierung C	
08.03.	Platzierung C		Platzierung C	
14.03.		ile B		
15.03.	SG BSG Union Mauer	SC Holiday 1	Intersport Winninger	UTC Amstetten 1
21.03.	. Finale C			
	WAIDHO	FEN/YBBS		

KSV Böhlerwerk 1

22.11.

Kleinreifling/Reichraming